Laranjeiras - Sergipe

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS
FUNDO DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL

CNPJ Nº 11.368.711/0001-30

Rua: Sagrado Coração de Jesus, 28/30 – Centro – Laranjeiras /SE – CEP: 49.170-000
Fone: (79) 3281-1910 – www.laranjeiras.se.gov.br- E’mail: saúde.laranjeiras@yahoo.com.br

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL DE

LARANJEIRAS, Estado de Sergipe, torna público que julgou e

homologou a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2020,

tendo como objeto a prestação de serviços de lavagem e desinfecção de

monumentos, prédios e logradouros públicos no Município de Laranjeiras, para

evitar a proliferação do novo Coronavírus (COVID-19), para fins de

enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional,

conforme especificações técnicas constantes no Anexo I, deste Edital, sendo

vencedora a empresa:  TORRE EMPREENDIMENTOS RURAL E

CONTRUÇÃO LTDA para o item: 01, perfazendo o valor  unitário de

R$ 8.300,00 (Oito mil e trezentos reais). Perfaz esta licitação, o valor

global de R$ 747.000,00 (Setecentos e quarenta e sete mil reais).

Laranjeiras/SE, 25 de junho de 2020.

NARA OLIVEIRA DA SILVA

Secretária Municipal de Saúde e Bem Estar Social

http://www.laranjeiras.se.gov.br-/